
Radim V. (emulatko) ID 312337 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 4:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, tatínkové a nakupující....
  Vítám Vás na mých stránkách...

  JEN PÁR MALIČKOSTÍ OHLEDNĚ NAKUPOVÁNÍ....

  -Pokud si objednáte zboží, vždy prosím UVÁDĚJTE CELOU ADRESU, pokud se liší od adresy, kterou jste uváděli při registraci,
nebo pokud nejste registrovaní uživatelé.

  -OTÁZKY NA ROZMĚRY neberu jako rezervaci, pokud neuvedete, že zboží předem rezervujete. Pokud se tedy další zájemce
ozve, že zboží bere okamžitě, tak má přednost. Často totiž čekám několik dní, než si zájemce zboží přeměří a pak napíše, že
jej nebere.

  -Veškeré ZBOŽÍ VÁM RÁDA PŘEMĚŘÍM, pokud nejsou míry uvedeny v inzerátu. Reklamace tipu, že je zboží malé, nebo velké
tudiž neuznávám. Zboží Vám můžu vyměnit za menší, nebo větší, pokud ho budu mít(na Vaše náklady). Vrácení peněz
neakceptuji.

  -Pokud si nejste jistí velikostí, ZBOŽÍ MŮŽU ZASLAT NA VYZKOUŠENÍ(uvádějte, že ho objednáváte na vyzkoušení), ale na
vlastní náklady. tzn. zboží zaplatíte včetně poštovného, pokud nebude sedět, peníze Vám vrátím (bez poštovného) po
obdržení balíčku.

  -Zboží můžete VRÁTIT VÝMĚNOU ZA JINÉ ZBOŽÍ

  VEŠKERÉ ZBOŽÍ SE SNAŽÍM CO NEJLÉPE NAFOTIT A POPSAT. POKUD U ZBOŽÍ UVÁDÍM, ŽE JE "JAKO NOVÉ", TAK JE TOMU
OPRAVDU TAK. UŽ JSEM SE TOTIŽ SETKALA S TÍMTO TVRZENÍM A DOMŮ MI DOŠLA OBNOŠENÁ VĚC.

  To je asi tak všechno :)
  Přeji Vám příjemné nakupování. V PŘÍPADĚ DOTAZŮ SE NA MĚ OBRAŤTE, RÁDA VÁM NA VŠECHNO ODPOVÍM :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

